06.02.2024г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ
В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Федеральным законом от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Петровского муниципального образования по  выборам Президента Российской Федерации, проводимых  с 15  -17 марта  2024 года следующие специальные места:

доска объявлений в с. Петрово:
 - администрация Петровского сельского поселения, ул. Ленская,40;

 - отделение почтовой связи, ул. Ленская,18

 - магазин Крестьянский торговый дом, ул. Молодежная, д.1
д. Воробьёва:
- доска объявления ул. Таёжная,14
- доска объявления ул. Таёжная,38-2

д. Заплёскина:
- доска объявления ул. Речная, 15
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петровский вестник».
Глава Петровского муниципального образования                     О.В. Харлампьева